
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

POR FSE 2014/2020
Ob.Spec.10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e

formativa. AZIONE 10.1.4 “Formazione di docenti e formatori anche su approcci e
metodologie innovative per il contrasto alla dispersione scolastica e per l’efficace

integrazione di target specifici nella vita scolastica”.

Avviso Pubblico “Formarsi per formare - Anno Scolastico 2020/2021”
Rete "Sardegna Senza Zaino: per una scuola comunità"

Codice Locale di Progetto (CLP): 11020131014FF190001 - CUP: E23D19000360006

All’albo e al sito web
Agli atti

Oggetto:  Nomina  Commissione  esame  manifestazione  di  interesse  Avviso  pubblico
selezione dei docenti destinatari dei percorsi formativi finanziamento RAS “Formarsi per
formare” a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestio-
ne amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

VISTO l’Avviso “Formarsi per formare” della RAS – Assessorato della P.I., Determinazione del Di-
rettore del Servizio Politiche Scolastiche n. 891 del 16.12.2019;

VISTO l’accordo  di  rete  “Sardegna Senza Zaino:  per  una scuola  comunità”  siglato  da questo
istituto con altre 9 istituzioni scolastiche sarde, di cui l’Istituto Comprensivo “Pirri 1 Pirri2” svolge la
funzione di scuola capofila;

VISTA la Nota autorizzativa della Direzione Generale della Pubblica Istruzione - Servizio Politiche
Scolastiche prot. 2653 del 15 marzo 2021, con cui è stata comunicata l’ammissione a sovvenzione
del progetto per l’annualità 2020-2021; 

VISTO l'Avviso  pubblico  prot.  4035/2021  del  03/05/2021  pubblicato  da  questo  istituto  per  la
selezione dei docenti destinatari dei percorsi formativi finanziamento RAS “Formarsi per formare”
a.s. 2020/2021;

Pagina 1 di 2

Protocollo 0004660/2021 del 21/05/2021



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione di valutazione delle mani-
festazioni di interesse pervenute per la partecipazione ai corsi di formazione in parola; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La  Commissione  di  valutazione  giudicatrice  delle  manifestazioni  di  interesse pervenute  per  la
procedura in premessa è così costituita: 

1) Todde Ignazio, Dirigente Scolastico dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di Presidente
della Commissione; 

2) Cadeddu Patrizia, assistente amministrativo dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di
componente della Commissione giudicatrice e segretaria verbalizzante; 

3) Collu  Daniela,  docente  dell'IC  “E.  Puxeddu”  Villasor,  con funzione  di  componente  della
Commissione.

Art. 3 

Tutte le  attività  della  Commissione giudicatrice  saranno verbalizzate e si  concluderanno con la
stesura dei destinatari delle attività di formazione. 

Art. 4 

La Commissione si  riunirà per  l’esame delle  manifestazioni  di  interesse pervenute il  giorno  25
maggio 2021 alle ore 11.00 presso la sede della Scuola secondaria di 1° grado di Via Porrino 12 a
Villasor.

Villasor, 21/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

 

Pagina 2 di 2

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa


		2021-05-21T16:16:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




